ЭЛЕКТРОННЫЕ РЕЛЕ
103
11Компания АББ выпускает электронные реле, предназначенные для использования, как в
бытовых, так и в промышленных отраслях. Электронные реле позволяют решать широкий
спектр задач и удовлетворяют требованиям самых взыскательных пользователей.
Номенклатура предлагаемых концерном АББ электронных реле достаточна широка. В нее
входят: реле времени, реле контроля тока, реле контроля напряжения, реле контроля нагрузки
двигателя, реле контроля уровня жидкостей, реле контроля изоляции и т.д.

• Сменные функциональные модули: защита от несоблюдения полярности, светодиод, RC элемент, защита от
перенапряжения
Пример заказа миниатюрных реле управления CR.
Требуется: реле управления без светодиода, напряжение питания 24 В АС, с 4
переключающимися контактами (250 В, 6 А), с RC элементом, с логической розеткой и
фиксатором.
Заказ:  1 шт. CR-M024AC4 (код заказа 1SVR 405 613 R0000)
 1 шт. CR-P/M 52B (код заказа 1SVR 405 653 R0000
 1 шт. CR-M4LS (код заказа 1SVR 405 651 R3100)
 1 шт. CR-MH (код заказа 1SVR 405 659 R1000)
* Наиболее полную информацию по электронным реле и аксессуарам к ним (типы, коды заказов и др.) Вы можете найти в каталоге “Электронные изделия и реле“.
Тип* Версия Код заказа*
CR-P/M 22 Защита от несобл. полярности, 6-230 В DC, A1+, A2 1SVR 405 651 R0000
CR-P/M 42 Диод и красный СИД, 6-24 В DC, A1+, A2 - 1SVR 405 652 R0000
CR-P/M 42V Диод и зеленый СИД, 6-24 В DC, A1+, A2 - 1SVR 405 652 R1000
CR-P/M 52B RC элемент, 6-24 В AC 1SVR 405 653 R0000
CR-P/M 52C RC элемент, 110-240 В AC 1SVR 405 653 R1000
CR-P/M 62 СИД красный, 6-24 В AC/DC 1SVR 405 654 R0000
CR-P/M 62V СИД зеленый , 6-24 В AC/DC 1SVR 405 654 R1000
CR-P/M 92 СИД красный, 110-230 В AC/DC SVR 405 654 R0100
CR-P/M 92V СИД зеленый , 110-230 В AC/DC 1SVR 405 654 R1100
CR-P/M 62C Варистор и красный СИД , 6-24 В AC/DC 1SVR 405 655 R0000
CR-P/M 62CV Варистор и зеленый СИД , 6-24 В AC/DC 1SVR 405 655 R1000
CR-P/M 92C Варистор и красный СИД , 110-230 В AC/DC 1SVR 405 655 R0100
CR-P/M 92CV Варистор и зеленый СИД , 110-230 В AC/DC 1SVR 405 655 R1100
CR-P/M 72 Варистор без светодиода, 24 В AC 1SVR 405 656 R0000
CR-P/M 72A Варистор без светодиода, 115 В AC 1SVR 405 656 R1000
CR-P/M 82 Варистор без светодиода, 230 В AC 1SVR 405 656 R2000
1)
2)